
KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A ZEMĚDĚLSTVÍ

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@ar-karlovarsky.cz

Váš dopis značka / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Karlovy Vary
KK/850/ZZ/19-69 Mgr. Benešová / 571 26. 3. 2021

ZÁPIS

z veřejného projednání (dále také „VP“) dokumentace vlivů záměru na životní prostředí 
podle § 17 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a § 3 vyhlášky Ministerstva životního prostředí (dále 
jen „MŽP“) č. 453/2017 Sb., o odborné způsobilosti a o úpravě některých dalších otázek 
souvisejících s posuzováním vlivů na životní prostředí (dále jen „vyhláška"), k záměru

„Středisko obchodu a služeb, Karlovy Vary - Hory I“

konaného dne 15. 3. 2021, od 15:00 do 19:03 hodin prostřednictvím bezplatné internetové 
aplikace Microsoft Teams a svolaného příslušným úřadem, tj. Krajským úřadem Karlovarského 
kraje, odborem životního prostředí a zemědělství (dále případně také jen „příslušný úřad“ nebo 
„krajský úřad“), a to s ohledem na metodické sdělení MŽP č. j. MZP/2021/710/856 
ze dne 5. 2. 2021.

I. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

1. Průběh posuzování před VP
Dosavadní průběh procesu je patrný z následujícího přehledu:

 29. 11. 1999 – Okresní úřad Karlovy Vary vydal souhlasné stanovisko k původnímu 
záměru Středisko obchodu a služeb Hory (kód záměru v IS EIA: QKV011)

 26. 6. 2018 krajský úřad obdržel oznámení obnoveného záměru dle přílohy č. 3 k zákonu 
od oznamovatele firmy ERINACEA, a. s., oznámení zpracoval pan Ing. Miroslav Vraný 

 9. 7. 2018 – bylo zahájeno zjišťovací řízení dle § 7 zákona – informace o oznámení byla 
zveřejněna na úřední desce Karlovarského kraje a oznámení bylo rozesláno dotčeným 
územním samosprávným celkům a dotčeným orgánům ke zveřejnění a vyjádření 
(kód záměru v IS EIA: KVK534)

 20. 8. 2018 – bylo ukončeno zjišťovací řízení – vydán závěr zjišťovacího řízení s tím, 
že záměr „Středisko obchodu a služeb, Karlovy Vary - Hory I“ může mít významný vliv 
na životní prostředí a bude posuzován podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí 



Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ70891168,
tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz

 24. 8. 2020 – po dvou potřebných doplněních oznamovatel předložil kompletní 
dokumentaci podle přílohy č. 4 zákona zpracovanou oprávněnou osobou, která je držitelem 
autorizace ve smyslu zákona, panem Ing. Miroslavem Vraným

 31. 8. 2020 - byla informace o dokumentaci zveřejněna na úřední desce Karlovarského 
kraje a dokumentace byla rozeslána dotčeným územním samosprávným celkům 
a dotčeným správním úřadům ke zveřejnění a vyjádření

 14. 10. 2020 – byla na úřední desce Karlovarského kraje zveřejněna pozvánka na veřejné 
projednání konané prezenční formou a byla rozeslána dotčeným územním samosprávným 
celkům a dotčeným správním úřadům. Veřejné projednání se mělo konat 5. 11. 2020. 
Z důvodu prodloužení nouzového stavu na území ČR bylo toto veřejné projednání 
následně odloženo. Informace o odložení byla na úřední desce Karlovarského kraje 
zveřejněna a rozeslána dotčeným územním samosprávným celkům a dotčeným správním 
úřadům dne 4. 11. 2020.

 5. 3. 2021 - byla na úřední desce Karlovarského kraje zveřejněna pozvánka na veřejné 
projednání konané distanční formou a byla rozeslána dotčeným územním samosprávným 
celkům a dotčeným správním úřadům. Současně byla na úřední desce a internetových 
stránkách Karlovarského kraje zveřejněna informace s pokyny, jak postupovat 
při přihlašování na online veřejné projednání.

2. Místo a čas veřejného projednání
Veřejné projednání dokumentace záměru ve smyslu § 17 zákona se uskutečnilo dne 15. 3. 2021 
od 15:00 do 19:03 hodin prostřednictvím bezplatné internetové aplikace Microsoft Teams.

3. Řízení VP
VP řídila jako pověřená osoba (dle § 3 odst. 2 vyhlášky) paní Mgr. Andrea Krýzlová, vedoucí 
oddělení vodního hospodářství a havárií na odboru životního prostředí a zemědělství Krajského 
úřadu Karlovarského kraje. 

4. Předmět VP 
Předmětem VP byla dokumentace, vyjádření dotčených územních samosprávních celků, 
dotčených správních úřadů a vyjádření veřejnosti k hodnocení vlivů záměru „Středisko 
obchodu a služeb, Karlovy Vary - Hory I“ na životní prostředí. S veškerými podklady se lze 
seznámit v Informačním systému EIA na internetových stránkách CENIA, česká informační 
agentura životního prostředí (http://www.cenia.cz/eia) pod kódem záměru KVK534.

5. Účastníci VP
Na VP zastupovali jednotlivé strany:
 Oznamovatel – zástupci společnosti ERINACEA, a. s.: 

Mgr. Lucia Lettenmayerová
Ing. Daniel Janík

 zpracovatel dokumentace: Ing. Miroslav Vraný
 spoluautor dokumentace: Ing. Martin Vraný

 zpracovatel posudku: Ing. Josef Tomášek, CSc.

 Krajský úřad Karlovarského kraje
Ing. Regina Martincová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství

http://www.cenia.cz/eia


Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ70891168,
tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz

Mgr. Andrea Krýzlová, vedoucí oddělení vodního hospodářství a havárií
Mgr. Gabriela Benešová, úřednice oddělení vodního hospodářství a havárií
Mgr. Vladimír Malý, vedoucí odboru dopravy
Sandra Lokajíčková, IT specialistka, odbor informatiky

 Obec Hory: Lucie Hostašová, starostka obce 
 Obec Jenišov: Mgr. Jiří Stehlík, starosta obce

 veřejnost (57 osob)

6. Program VP
 Úvod, smysl a cíl procesu EIA
 Vystoupení zástupců jednotlivých stran 
 Diskuse
 Závěr

II. PRŮBĚH VEŘEJNÉHO PROJEDNÁNÍ

Veřejné projednání zahájila Mgr. Andrea Krýzlová a všem přítomným objasnila, že s ohledem 
na vydání metodického sdělení MŽP č. j. MZP/2021/710/856 ze dne 5. 2. 2021, dle kterého 
s ohledem na nejistotu vývoje pandemie onemocnění Covid-19 nepovažuje MŽP oddalování 
nařizování a konání veřejných projednání za vhodné, bylo rozhodnuto, že toto veřejné 
projednání se uskutečnění distanční formou prostřednictvím bezplatné internetové aplikace 
Microsoft Teams. Zároveň stručně vysvětlila některá technická specifika a základní funkce této 
aplikace a stejně tak základní principy konání veřejného projednání jejím prostřednictvím. 
Uvedla, že všechny potřebné pokyny pro připojení byly zveřejněny na internetových stránkách 
kraje a bylo na ně odkázáno také v pozvánce zveřejněné na úřední desce Karlovarského kraje 
a obcí Hory a Jenišov. Dále uvedla, že před veřejným projednáním krajský úřad obdržel 
vyjádření od obce Hory a od spolku Zdravé životní prostředí Jenišov a zároveň obdržel petici 
občanů. Na toto také před zahájením VP upozornila jedna z přítomných osob. Vyjádření 
i petice budou samostatně vypořádány ve stanovisku EIA, jak z hlediska vlivů na životní 
prostředí, tak z hlediska dodržení všech procesních povinností.
Následně upozornila všechny přítomné, že z celého veřejného projednání je v souladu 
s ust. § 17 odst. 5 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí pořizován zvukový záznam, 
který bude archivován na příslušném úřadě.
Představila zástupce krajského úřadu, oznamovatele, zpracovatele dokumentace a zpracovatele 
posudku. Uvedla, že lze pokládat dotazy také prostřednictvím chatu i telefonicky a vysvětlila, 
jak v takovém případě postupovat. V úvodu byli účastníci VP seznámeni s jeho účelem jako 
součástí celého procesu posuzování vlivů na životní prostředí.
Paní Mgr. Andrea Krýzlová poděkovala všem zúčastněným za vyslechnutí úvodní části, 
a předala slovo zástupci oznamovatele, panu Ing. Danielovi Janíkovi, který uvedl, 
že společnost v této fázi žádá o změnu územního rozhodnutí a poprosil pana Ing. Martina 
Vraného, aby záměr prezentoval.
Pan Ing. Martin Vraný a pan Ing. Miroslav Vraný, spoluautor a zpracovatel dokumentace, 
představili podobu investičního záměru, popsali lokalitu záměru, uvedli jeho kapacity a popsali 
navržená opatření navrhované v rámci dokumentace. Uvedli nejčastěji zmiňované požadavky 
a připomínky ze stran veřejnosti a dotčených orgánů. 



Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ70891168,
tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz

DISKUZE
Byla otevřena diskuze k záměru, dokumentaci. Mgr. Andrea Krýzlová konstatovala, že 
zástupci dotčených orgánů se VP neúčastní a znovu zopakovala pokyny pro přihlašování 
do diskuze, pokládání dotazů kromě mikrofonu také pomocí chatu a telefonu. K vyjádření byli 
nejdříve vyzváni zástupci obcí Hory a Jenišov. 
Paní Lucie Hostašová, starostka obce Hory, konstatovala, že odkaz v oznámení veřejného 
projednání, které krajský úřad 5. 3. 2021 rozesílal, nebyl funkční. Dále zopakovala, že obec 
Hory žádala o odložení VP do doby, kdy bude možná osobní účast. Uvedla, že předkládaný 
záměr nekoresponduje se původním záměrem, který byl projednáván před cca 20 lety. Dále 
upozornila, že se domnívá, že záměr je v rozporu se současným územním plánem. Dále dotaz 
směroval k tomu, jak bude zajištěno, že budou dodrženy kapacity záměru a dopravy, které 
s ním jsou spojené, ztlumení osvětlení v nočních hodinách a možné skladování nebezpečných 
látek. Dále uvedla, že proti výstavbě záměru bylo vyhlášeno referendum a požaduje jeho 
vypořádání. Další dotaz se týkal toho, že v projektové dokumentaci je uvedeno, že výška hal 
bude 15 m. Územní plán však prý uvádí jedno nadzemní podlaží bez podkroví. 15 metrů dle 
názoru paní starostky nesplňuje požadavky povoleného jednoho podlaží. V závěru bylo řečeno, 
že v dokumentaci nebyla zohledněna výstavba až cca 150 rodinných domů v blízkosti 
projednávaného záměru.
Paní Mgr. Andrea Krýzlová upozornila, že právě z důvodu změny povahy záměru a dlouhé 
časové prodlevy byl nový záměr znovu předmětem posuzování vlivů na životní prostředí. 
Konstatovala, že soulad záměru s územním plánem není předmětem procesu EIA. Dále uvedla, 
že výsledky referenda nemusí být v procesu EIA zohledňovány. Argumenty v něm budou 
ale vypořádány jako vyjádření od dotčených územně samosprávných celků. Dále uvádí, 
že projektovaná výška budov, která by mohla být v rozporu s územním plánem, není 
předmětem posuzování vlivů na životní prostředí. Výška bude však uvedena v závěrečném 
závazném stanovisku. 
Ing. Daniel Janík konstatoval, že došlo ke změně povahy záměru.
Pan Ing. Martin Vraný uvedl, že počet nákladních automobilů na vstupu bude 10 nákladních 
automobilů nad 7,5 tun za 1 den. Poté bude docházet k redistribuci zboží malými dodávkami 
dále. Zájmové území se odhaduje na 60-70 km. Uvedl, že zařízení nesplňuje předpisy pro 
skladování nebezpečných látek. Skladována tam bude pouze elektronika, bílé zboží, 
modelářské vybavení, případně potraviny atd. Dále uvádí, že počty nově vzniklých zástaveb 
rodinných domů byly v dokumentaci uvedeny na základě odborných odhadů, protože přesná 
čísla nejsou k dispozici. Kapacity dopravy, uvedené v dokumentaci, jsou dostatečné s rezervou. 
Nepředpokládá se překročení hygienických a imisních limitů. 
Pan Mgr. Jiří Stehlík, starosta obce Jenišov, upozornil, že k oznámení o veřejném projednání 
byla vytvořena petice a proti se vyjádřilo 160 občanů obce Jenišov. Dále podotkl, že nerozumí, 
proč se VP neúčastnily dotčené orgány, a domnívá se, že se VP mělo konat prezenčně. 
V dalším vstupu nesouhlasil s tím, že zvýšená doprava nezasáhne rodinnou zástavbu. Dále 
uvedl, že doprava v obci Jenišov je v současné době na své maximální kapacitě. Poté uvedl, 
že zeleň, která je naprojektována, dosáhne odpovídající velikosti za 20 let, tedy v době, kdy 
bude záměr za časovým limitem své životnosti. 
Paní Mgr. Andrea Krýzlová upozornila, že výjimku o konání zasedání prezenční formou mají 
pouze zastupitelstva a odvolala se na metodické sdělení MŽP, které doporučuje konání VP 
online formou pomocí bezplatné platformy. Dále uvedla, že dotčeným orgánům bylo oznámení 
o konání VP doručeno. K záměru však neměly připomínky, a to může být důvodem toho, proč 
se VP neúčastnily. 



Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ70891168,
tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz

Pan Ing. Martin Vraný uvedl, že sice v oblasti vzniknou antropogenní prvky, ale i tak dojde 
k vytvoření meandrů, a to pomůže k vytvoření nových biotopů a zlepší se tranzit živočichů. 
Sdělil, že poměr zeleně je v porovnání s jinými projekty nadprůměrný. Také uvedl, že imisní 
a hlukové zatížení bude ovlivňovat část území obce Jenišov, kde není rodinná zástavba. Také 
došlo ke zhodnocení kapacity křižovatek, ve kterém bylo vyhodnoceno, že nedochází 
ke zhoršení stávajícího stavu. 
Následně v rámci diskuze uplatnili svá vyjádření zástupci veřejnosti. Na vznesené dotazy bylo 
zástupci jednotlivých stran (zástupci krajského úřadu, oznamovatele, zpracovatelem 
dokumentace a posudku) obratem reagováno. Diskutovaná témata je možné rozdělit 
do několika oblastí, podle svého zaměření. Stručný zápis uvedené diskuse je uveden 
v následující části (z veřejného projednání byl v souladu s ust. § 17 odst. 5 zákona pořízen 
zvukový záznam, který je archivován u příslušného úřadu):
Velká pozornost byla věnována dopravě vzniklé provozováním záměru, kdy bylo opakovaně 
namítáno nedostatečné vyhodnocení nově vzniklé dopravy, kapacity křižovatek, získávání 
údajů o nárůstu objemu dopravy, také nedostatečného zajištění bezpečnosti v návaznosti 
na navýšenou dopravu a parkování nákladních automobilů. Na tyto dotazy odpovídal převážně 
spoluautor dokumentace pan Ing. Martin Vraný. Na položené dotazy či nastolená témata bylo 
reagováno v tom smyslu, že přílohou dokumentace byla vyhodnocení kapacit křižovatek 
autorizovanou osobou, která došla k závěru, že křižovatky svou kapacitou vyhovují. Přesto 
však v budoucnu pravděpodobně svou kapacitu překročí a bylo by vhodné, aby úřady řešily 
zkapacitnění těchto křižovatek. Uvedl, že není v moci investora, aby zkapacitnění křižovatek 
realizoval svépomocí. Konstatoval, že k výpočtům byly použity hodnoty špičkové, nikoli 
průměrné. Dále upozornil na to, že pokud dojde k navýšení objemu dopravy záměru, vše bude 
muset být oznámeno příslušným úřadům. V diskuzi bylo zmíněno, že z předpisů vyplývá, že je 
zakázáno nechávat zapnuté motory automobilů a řidiči budou mít k dispozici tzv. denní 
místnost, kde mohou trávit dobu, kdy čekají na odbavení. Samotní zákazníci budou areál 
využívat primárně jen k vyřízení reklamací atd. Bude využíváno rozvozu zboží za nimi. 
Zástupci investora konstatovali, že jsou ochotni financovat projekty určené k zajištění 
bezpečnosti v obci Hory. Toto bylo dříve s představiteli obce Hory projednáváno, ale finální 
podoba těchto opatření nebyla zatím sjednána. K tématu dopravy se vyjádřil také 
Mgr. Vladimír Malý, vedoucí odboru dopravy Krajského úřadu Karlovarského kraje, a uvedl, 
že varianta přímého napojení areálu na dálnici D6 je téměř nereálná, a to z důvodu nesplnění 
normy týkající se pětikilometrového rozestupu mezi nájezdy na dálnici. Dále uvedl, že odbor 
dopravy Krajského úřadu Karlovarského kraje ve svém vyjádření navrhoval vypracování 
bezpečnostního auditu. Konstatoval však, že legislativa toto investorovi nenařizuje. 
Další diskutovanou oblastí byla samotná forma veřejného projednání. V jednotlivých 
příspěvcích se opakovaly názory, že by se s uspořádáním veřejného projednání mělo vyčkat 
do doby, kdy bude povoleno shromažďování lidí. Byly také zmíněny vyjádření a petice, které 
se vyhrazovaly proti formě konání projednání. Na tyto dotazy odpovídali zástupci krajského 
úřadu, případně zpracovatel posudku, pan Ing. Josef Tomášek, CSc. Na položené dotazy či 
nastolená témata bylo reagováno v tom smyslu, že veřejné projednání se koná v souladu 
s metodickým sdělením MŽP ze dne 5. 2. 2021, dle kterého s ohledem na nejistotu vývoje 
pandemie onemocnění Covid-19 nepovažuje MŽP oddalování nařizování a konání veřejných 
projednání za vhodné. Dále bylo uvedeno, že došlá vyjádření týkající se formy veřejného 
projednání budou řádně vypořádána v posudku a následně zhodnocena v samotném závazném 
stanovisku EIA. V pokynech přiložených k oznámení o konání veřejného projednání bylo 
uvedeno telefonní číslo na IT podporu, na kterou se před samotným zahájením obracela 
veřejnost s problémy s připojením (jednalo se celkem o 2 takové telefonáty). Ani v jednom 
případě se nestalo, že by připojení nebylo navázáno. Některým zúčastněným nefungovala 



Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ70891168,
tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz

funkce mikrofonu. Ti však vznesli svůj dotaz prostřednictvím chatu. Všechny relevantní dotazy 
z chatu byly zodpovězeny a řádně vypořádány. Nikdo také nevyužil připojení k veřejnému 
projednání prostřednictvím telefonního spojení, které IT podpora byla připravena poskytnout. 
Zpětně byla opět zkontrolována funkčnost odkazů uvedených v oznámení o konání VP. 
Odkazy byly z počítačů krajského úřadů funkční.
V diskuzi se také často zmiňovala otázka souladu posuzovaného záměru s územním plánem 
obce. Na tento dotaz zástupci krajského úřadu reagovali v tom smyslu, že soulad záměru 
s územním plánem není předmětem procesu posouzení vlivů záměrů na životní prostředí, 
ale navazujícího řízení o změně územního rozhodnutí, kde bude možné uplatňovat tyto 
námitky.
Dotazy k samotným halám by se daly shrnout následně: Dotazy některých zúčastněných 
se týkaly toho, jací a odkud případně budou zaměstnanci hal. Občané se obávají zvýšené 
kriminality spojené se zaměstnáním agenturních pracovníků z cizích zemí. Zástupci 
oznamovatele na to reagovali tak, že předpokládají, že zde o práci budou žádat obyvatelé 
Karlovarského kraje. Občané také uvedli, že místní lidé by práci v budoucím zařízení zřejmě 
nevyužili. Opakovala se také otázka vzdálenosti záměru od bytové zástavby. Spoluautor 
dokumentace uvedl, že se hovoří o dvou definicích. První definice říká, že nejbližší možná 
budoucí zástavba je vzdálena 70 metrů. Druhá definice uvádí, že je to cca 200 metrů od 
samotné zpevněné plochy, protože mezi záměrem a parcelou pro budoucí zástavbu je pás 
zeleně. V diskuzi zazněl názor, že záměr tohoto typu by měl být vybudován pouze 
v průmyslové zóně, nikoliv v zastavěné části obce. Několikrát také zazněla obava z toho, že se 
po vybudování změní využití hal, případně se promění na skládku nebezpečných odpadů. Na to 
úřad uvedl, že pokud by mělo dojít ke změně využívání stavby, mohlo by se jednat 
o významnou změnu a možné negativní vlivy záměru by byly znovu podrobeny posuzování 
EIA. Dále bylo konstatováno, že krajský úřad disponuje kontrolními mechanismy, které by na 
nezákonné nakládání s nebezpečným odpadem v případě potřeby použil. Jeden z dotazů se 
týkal toho, do jaké míry byla zohledněna nálezová databáze ochrany přírody, která uvádí, že se 
v lokalitě nachází rostlina a živočich, které jsou uvedeny v červené knize ohrožení. Spoluautor 
dokumentace uvedl, že záměr nebude zasahovat do lokalit výskytu těchto druhů.
Prostřednictvím chatu byly položeny dotazy týkající se možné hlučnosti odtahových 
ventilátorů. Spoluautor dokumentace uvedl, že v případě tohoto záměru bude docházet k malé 
výměně vzduchu, protože se v halách nebude nacházet žádná výroba, a tudíž nebude zařízení 
hlučné. Dále byl položen dotaz, zdali se do plochy 52 % zeleně počítá i plocha rybníku. 
Spoluautor dokumentace uvedl, že plocha rybníku není zahrnuta. Prostřednictvím chatu byl 
také položen dotaz, zdali se údaj 400 zaměstnanců vztahuje na jednu směnu. Spoluautor 
dokumentace konstatoval, že údaj 400 zaměstnanců je pro součet dvou směn. Další dotaz 
v chatu se týkal toho, kdo bude haly provozovat a toho, jestli investor bere v potaz, že záměrem 
klesá hodnota nových nemovitostí. Zástupci investorova konstatovali, že s tímto výrokem 
nesouhlasí. Dále uvedli, že pronajímatel bude znám až po získání územního rozhodnutí. Další 
dotaz v chatu se týkal počtu nákladních ramp. Spoluautor dokumentace uvedl, že se v areálu 
bude nacházet celkem 26 nákladních doků. 

Veškeré dotazy, vznesené v rámci této části veřejného projednání, byly buď ze strany zástupců 
oznamovatele, zpracovatele dokumentace záměru, nebo přímo ze strany příslušného úřadu 
vypořádány a zodpovězeny. Veřejné projednání bylo ukončeno dne 15. 3. 2021, v 19:03 h.



Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ70891168,
tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz

III. ZÁVĚR
Vlivy záměru „Středisko obchodu a služeb, Karlovy Vary - Hory I“ byly projednány ze všech 
podstatných hledisek. Byla naplněna všechna zákonná ustanovení pro veřejné projednání podle 
ust. § 17 zákona a v souladu s ust. § 3 vyhlášky, a to s ohledem na metodické sdělení MŽP 
č. j. MZP/2021/710/856 ze dne 5. 1. 2021.
Vlastní podmínky budou koncipovány v závazném stanovisku příslušného úřadu k posouzení 
vlivů provedení záměru „Středisko obchodu a služeb, Karlovy Vary - Hory I“ na životní 
prostředí, které bude vydáno v souladu s ust. § 9a odst. 1 zákona na základě dokumentace, 
vyjádření k ní uplatněných, posudku a veřejného projednání.
Z  veřejného projednání bude vytvořen zápis, který bude do deseti pracovních dnů zveřejněn 
na stránkách IS EIA. 

Zápis z VP zpracovala: Mgr. Gabriela Benešová 

Ing. Regina Martincová
vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství


		2021-03-26T09:42:11+0000
	Not specified


		2021-03-26T10:11:19+0000
	Not specified




